
prodávajícímZpůsob dodání:

VZ 551230 Týniště nad Orlicí

Doba pinění: do 20 pracovních dnů po
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami
Místo pinení:

111111!"11111111J9IMILI1 j1111111

čísi(); 175 5 1 2 3 0 1 O 03 /

cProdávající
Adresa: UNIMETRA spol s.r.o.

Čj.: 8132-4/2017-551230

EVZ: 175512300042

e-TRŽIŠTĚ: TO04/17V/00004364

Č.
1)- Cena

Název MJ Počet
za MJ bez
DPH DPH Cena celkem s DPH

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Posuvné měřítko dig. do 150 mm na stěny
trubek v plastovém pouzdře
Posuvné měřítko dig. do 150 mm na zápichy
vnější v plastovém pouzdře
Posuvné měřítko dig. do 150 mm v plast.
pouzdře

Posuvné měřítko dig. do 300 mm v plast.
pouzdře
Mikrometr digitální 0-25 mm s výstupem dat v
plastové pouzdře
TIoušťkoměr ultrazvukový

Tvrdoměr kombinovaný digitální

Laserový dálkoměr se stativem

ks

ks

ks

ks

k
s

ks

ks

ks

1

1

1

1

1

1

1

1

2 822,00

2220,00

648,00

1 714,00

2907,00

23 382,00

31 495,00

15 360,00

VOJENSKÉ
TÝNIŠTĚ

21

21

21

21

21

21

21

21

ZAŘÍZENÍ

NAD

3414,62

2686,20

784,08

2 073,94

3517,47

28 292,22
38 108,95

18 585,60

5512

ORLICÍ -27-

Celková cena
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

80 548,00 16 915,08 97 463.08

Smlouva

Kupující

(Adresa: Česká republika - Ministerstvo obran;
Tychonova 1, 160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem
Vojenského zařízení 551230
podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL

Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí
Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí
IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení:

Vyřizuje: o.z. Václav DVOŘÁK
_Telefon:

Těšínská 773/396
716 00 Ostrava

IČ: 47669098
DIČ: CZ47669098

Bankovní spojení:

Vyřizuje: Kamil Raška
, Telefon:
‘.



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. 
v platném znění. 

Fakturační podmínky: 
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího. 
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona Č. 235/2004 Sb. a § 13a) zákona č. 51 3/1 991 Sb. 
Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora, 
517 21 Týniště nad Orlicí. 
Smluvní cena 97 463,08 Kč včetně DPH, uvedená na smlouvě, je konečná a nepřekročitelná. 
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této smlouvy. 
Pokud budou u prodávajícího zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 
109 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

Smluvní pokuty - penále 
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího při dodání zboží 
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury 
V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od smlouvy došlo z 
důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího. 
Záruční podmínky a reklamace služby 
délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím, musí být uvedena na faktuře 
nebo dodacím listu k faktuře 
reklamace vadného zboží se bude vyřizovat v provozovně prodávajícího na náklady prodávajícího 
reklamace musí být vyřízena na místě nebo ve složitějších případech do 3 pracovních týdnů 

Ostatní 
kupující i prodávající souhlasí se zveřejněním této objednávky 
v případě, že hodnota objednávky přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. zveřejněna v Registru smluv 
Prodávající současně s potvrzením objednávky poskytne identifikaci výrobce ( název, město, stát) 
Součástí dodávky jsou kalibrační listy pro položky 5, 6,7 a 8 

r Prodávající 

dne: 

datum, razítko a podpis 

r Kupující 

dne: 
VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512 

Náčeiníkr444ŠTĚ NAD ORLICÍ -27- 
pplk. Ing. Zdeněk PLHAL 

datum, razítko a podpis 

Digitally signed by
Kamil Raška
Date: 2017.03.07
10:58:30 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=U
nimetra

Signature Not
Verified

Digitally signed by Ing.
Zdeněk Plhal
Date: 2017.03.09
15:22:07 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=55
1230.1.plhal

Signature Not
Verified


